

Obiectivul: r-nul Cimislia

Obiectul: sat Hirtop

Devizul: Reparatia capitala a strazii Litvinenco din s.Hirtop

Devizul local de resurse Nr. 2.18.3

Valoarea de deviz 295 188,363 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	105,2220	84,9700	8 940,713
Total manopera					8 940,713	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	21,3000	220,0000	4 686,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,3000	370,0000	7 881,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	402,5700	370,0000	148 950,900
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	31,9500	370,0000	11 821,500
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	63,9000	8,0000	511,200
Total materiale					173 850,600	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,5402	640,0000	4 825,728
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	57,7230	420,0000	24 243,660
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,8560	380,0000	9 065,280
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,4954	350,0000	1 923,390
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,2578	220,0000	496,716
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,8182	220,0000	1 940,004
Total utilaje					42 494,778	
Total					225 286,091	
Asigurari sociale			24,0000%		2 145,771	
Total					227 431,863	
Cheltuieli de regie			4,0000%		9 097,275	
Total					236 529,137	
Beneficiu de deviz			4,0000%		9 461,165	
TOTAL Deviz fara TVA					245 990,303	
Total					245 990,303	
TVA			20%		49 198,061	
TOTAL Deviz					295 188,363	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)